
                                                                                                                                                                        Утверждаю  
                                                                                                                                                                                                             Глава  сельского поселения
                                                                                                                                                                                                                                     А.А.Шавалеев
                                                                                                                                                                                                             
                                                                                                                                                                                                            11 июля. 2016 г.

                                                                                                                                              ПЛАН
                                                                                                МУНИЦИПАЛЬНЫХ ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ
                                                                                                                                  На 12.07. 2016 года
                     
Муниципальный заказчик :МКУК  ЦКС  «Халитовское сельское поселение»

	№
п/п
	Наименование
муниципального 
заказчика(подведомственного
учреждения)


	Наименование
закупаемых
товаров,услуг,
работ



	Код
	Краткая 
характеристика
товаров,работ,
услуг
	Един.
измер.
	Кол-
во,
объ
ем
	Период приобретения ,рублях
	Сумма 
(по всем
Кварталам)
	Способ закупки
(до 100 тыс.руб,
у единственного
поставщика)
	Срок поставки
товара,
выполнения
работ,услуг
	Размер
аванса
   %
	Размещ.
субъект.
малого
предр.
	План.
дата заявки


	
	
	
	
	
	
	
	1кв.
	2кв.
	3кв.
	4кв.
	
	
	
	
	
	

	1
	             2
	          3
	   4
	          5
	    6
	  7  
	                    8
	         9
	           10
	         11
	    12
	      13
	      14

	
	Культура
	
	
	
	
	
	410000
	140000
	140000
	390000
	1103000
	
	
	
	
	

	1
	0801 9909944000 221
	связь
	
	Обеспечение
бесперебойной   работы
	
	
	10000
	10000
	10000
	10000
	40000
	Единственный
поставщик
	31.12.2016
	
	
	

	2
	0801 990994400 223
	Т.энергия
	
	Обеспечение
бесперебойной   работы
	
	
	250000
	50000
	50000
	250000
	600000
	Единственный
поставщик
	31.12.2016
	
	
	

	3
	0801 9909944000 223
	э/энергия
	
	Обеспечение
бесперебойной   работы
	
	
	130000
	70000
	70000
	130000
	400000
	Единственный
поставщик
	31.12.2016
	
	
	

	4
	0801 990994400225,226,340
	Прочие расходы
	
	Обеспечение
бесперебойной   работы
	
	
	20000
	10000
	10000
	23000
	63000
	До 100 тыс.руб
	
	
	
	

	
	Другие вопросы в области культуры,кинематографии
	
	
	
	
	
	0
	0
	3000000
	0
	3000000
	
	
	
	
	

	5
	0804
7950037010243225
	Работы,услуги по содержанию имущества
	
	
	
	
	0
	0
	1760914
	0
	1760914
	аукцион
	
	
	
	

	
	0804
7950037010243225
	Работы,услуги по содержанию имущества
	
	
	
	
	0
	0
	1239086
	0
	1239086
	аукцион
	
	
	
	

	
	Всего
	
	
	
	
	
	410000
	140000
	3140000
	413000
	 4103000 
	
	
	
	
	

	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	-единственный поставщик
	
	
	
	
	
	390000
	130000
	130000
	390000 
	  1040000
	
	
	
	
	

	
	- до 100 тыс.руб
	
	
	
	
	
	20000
	10000
	10000
	23000
	   63000
	
	
	
	
	

	
	-аукцион
	
	
	
	
	
	-
	-
	3000000
	-
	3000000
	
	
	
	
	



Директор  МКУК ЦКС                                                                                Ахмарова В.М.











                                                                                                                                                                                                  Утверждаю:
                                                                                                                                                                                          Глава Халитовского сельского поселения
                                                                                                                                                                          ___________        Шавалеев А.А.
                                                                                                                                                                                                 11 июля 2016 г .                
План-график размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков
на  12.07. 2016  года
	Наименование заказчика
	МКУК «ЦКС»  «Халитовское сельское поселение»

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	456713, Челябинская область, Кунашакский район  с.Халитово, ул. Центральная 24А 

	ИНН

	7438021769

	КПП
	743801001

	ОКАТО
	75236890000



	

КБК
	

ОКВЭД
	

ОКДП
	
Условия контракта

	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	
	
	
	
№ заказа (№ лота)

	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед.
измере
ния
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)
	График осуществления процедур закупки
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Срок размещения заказа
 (мес., год)
	Срок исполнения контракта (мес., год)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	781
	
	
	
	связь
	
	Тыс. руб
	
	
	40,0
	01.01.2016
	31.12.2016
	Ед.поставщик
	

	781
	
	
	
	т.энергия
	
	Тыс. руб
	
	
	600,0
	01.01.2016
	31.12.2016
	Ед.поставщик
	

	781
	
	
	
	э.энергмя
	
	Тыс.руб.
	
	
	400,0
	01.01.2016
	31.12.2016
	Ед.поставщик
	

	781
	
	
	
	Содержание имущества
	
	Тыс.руб.
	
	
	1760,914
	12.07.2016
	31.12.2016
	аукцион
	

	781
	
	
	
	Содержание имущества
	
	Тыс.руб.
	
	
	1239,086
	12.07.2016
	31.12.2016
	аукцион
	

	781
	
	
	
	
	
	
	
	
	4040,0
	01,01,2016
	31,12.2016
	Ед.поставщик,аукцион
	



Директор  МКУК ЦКС                   _____                       Ахмарова В.М.		                                            
                                     (подпись)					                                                                                            
		                               М.П.                  





